Palnut®

BN 65122 - Pojistné matice

Vyrobce

Znacka

Material

Povrchova uprava

Norma

Poznamka k montazi

llustrace poznamka k montazi

Varovani

Cislo artiklu

5502762
5502764
5502765
5502766
5502767
5502768

BUOSSARD

Proven Productivity

Palnut®
Palnut®

Pruzinova ocel

pozinkovano modie

DIN 7967 (Norma stazena), ~UNI 8835

Utazeni matice: rukou nasroubujte pojistnou matici, pak pouzijte kli¢ a otocte matici o 1/4 az 1/2 otacky.

ISO 4042

Kalené a popousténé spojovaci dily = 360 HV a dily cementacné kalené a popousténé s elektrolytickymi povlaky:

nachylné k vodikové kiehkosti!

Dal$i upozornéni na zbytkova rizika Ize nalézt v ivodni ¢asti.
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CGislo artiklu
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